CIDADE UNIVERSITÁRIA "ZEFERINO VAZ"

Instituto de Geociências, 09 de abril de 2021.

ORDEM DO DIA:

Eleição para organização da lista tríplice à Sucessão do Diretor do Instituto

de Geociências, mandato de maio/2021 a maio/2025

Ofício IG-CE-01/2021 fls. 01-02

Ata Final da Comissão Organizadora da Consulta à Comunidade para escolha

do Diretor do Instituto de Geociências - mandato 2021/2025.
fls. 03-05

Planilhas de resultado de votação fls. 06-07

Disposições para a votação da lista tríplice fl. 08

Legislação da Unicamp relativa à composição da lista tríplice – Regimento

Interno da Congregação (arts. 27 e 33), Regimento Interno do Instituto de

Geociências (arts. 12 e 16), Estatuto (art. 73) e Regimento Geral (art. 143 ).

fls. 09-11

Dirijo-me a Vossa Senhoria, a pedido do Senhor Diretor, a fim de convocá-lo (a) para a 3ª

Reunião Extraordinária da Congregação, fixada para o dia 14 de abril de 2021, às 14h00, via

Google Meet: meet.google.com/ciz-xgbx-rzh

(As áreas que tiverem informes, por gentileza, devem se inscrever com a CTU, antes do início da

reunião).